także tych, które są realizowane dotychczas w inny sposób, w tym przez Gminę. 
W zakresie rozpatrzenia takiej oferty stosuje się odpowiednio przepisy Ustawy. 

2. Gmina planuje wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych w roku 2026 w wysokości 374.000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt 
cztery tysiące zł 00/100), z czego 295 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy zł 00/100) na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
oraz 79.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy zł 00/100) na pozostałe 
oferty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.